
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/13 

WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 18 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin – Borzymy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) )) Wójt Gminy Kobylin- Borzymy postanawia:  

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów  bieżących o kwotę 222.172,00 zł, w tym na zadania własne 

– 72.373,00 zł., na zadania zlecone – 149.799,00 zł.  

-  dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 – 140.806,00 zł,  

-  dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 – 959,00 zł 

-  dz. 750 rozdz. 75011 § 2030 -     4,00 zł,  

-  dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 - 30.732,00 zł 

-  dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 – 13.059,00 zł 

-  dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 -  8.034,00 zł 

-  dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 – 18.497,00 zł 

-  dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 – 10.081,00 zł 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków  bieżących o kwotę 222.172,00 zł, w tym na zadania własne 

– 72.373,00 zł, na zadania zlecone – 149.799,00 zł:  

- dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 – 2.761,00 zł;  

- dz. 010 rozdz. 01095 § 4430 – 138.045,00 zł;  

- dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 – 963,00 zł;  

- dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 30.732,00 zł;  

- dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 – 13.059,00 zł;  

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – 7.600,00 zł;  

- dz. 852 rozdz. 85295 § 4210 – 434,00 zł;  

- dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 – 18.497,00 zł;  

- dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 – 10.081,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 października 2013 r.

Poz. 3777



§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem  11.349.852,00 zł, w tym dochody bieżące  

10.496.943, dochody majątkowe – 852.909,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 12.660.963,00 zł, w tym 

wydatki bieżące – 9.634.518,00 zł, wydatki majątkowe 3.026.445,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 

Gminy w wysokości 1.311.111,00 zł będzie pożyczka zaciągnięta w związku z Umową zawartą na realizację 

zadania inwestycyjnego sfinansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

1.138.091,00 zł oraz 173.020,00 zł z tytułu kredytu zaciągniętego na realizację zadania inwestycyjnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Wojciech Mojkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3777


		2013-10-28T13:00:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




